

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: [REDACTED]

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Mattoniho nábřeží 203/130
360 09 Karlovy Vary 9

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

Dodavatel:

Profesional CZ s.r.o.
Na Bořích 5
31756 Plzeň

IČO: 25244914
DIČ: CZ25244914

Email: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
OOPP pro LS Klášterec dle přílohy 14-02-2018	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	66.791,07

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 22.02.2018

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Zahradní 529, 431 51, Klášterec nad Ohří

Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 315/2003, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

14.02.2018 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

	rozměr	Kat. číslo	M.j.	Kč/m.j. s DPH	Množství	Výkon	Účel	Kč / mj bez DPH	cena celkem bez DPH	pro správu
Obvazový sterilní balíček		072300	bal.	74,80 Kč	30			61,82 Kč	1 854,55 Kč	12
Rukavice Technik pl. jemná um. lícovka	8	041081	pár	115,20 Kč	120			95,21 Kč	11 424,79 Kč	12
Rukavice SHAG vepř. Štíp. s kož.	8	041011	pár	62,10 Kč	60			51,32 Kč	3 079,34 Kč	12
Rukavice HARRIER FULL nit. Celo.	8	044086	pár	33,20 Kč	120			27,44 Kč	3 292,56 Kč	12
Rukavice HARRIER FULL nit. Celo.	9	044086	pár	33,20 Kč	120			27,44 Kč	3 292,56 Kč	12
Rukavice HARRIER FULL nit. Celo.	10	044086	pár	33,20 Kč	120			27,44 Kč	3 292,56 Kč	12
Rukavice HARRIER FULL nit. Celo.	11	044087	pár	35,50 Kč	120			29,34 Kč	3 520,66 Kč	12
Rukavice KITTIWAKE nitrilové na bavlněném úpletu velmi silné	10	044095	pár	34,10 Kč	120			28,18 Kč	3 381,82 Kč	12
Rukavice HORNBILL nylonové pogum.	8	044114	pár	50,20 Kč	120			41,49 Kč	4 978,51 Kč	12
Rukavice HORNBILL nylonové pogum.	9	044114	pár	50,20 Kč	120			41,49 Kč	4 978,51 Kč	12
Rukavice HORNBILL nylonové pogum.	10	044114	pár	50,20 Kč	120			41,49 Kč	4 978,51 Kč	12
Lesnický komplet YARROW		011999	ks	913,60 Kč	4			755,04 Kč	3 020,17 Kč	12
Protipořezové holinky Profesional letní 3 P170001	9	032140	ks	542,10 Kč	2			448,02 Kč	896,03 Kč	12
Protipořezové holinky Profesional letní 3 P170001	10	032140	ks	542,10 Kč	2			448,02 Kč	896,03 Kč	12
Protipořezové holinky Profesional letní 3 P170001	11	032140	ks	542,10 Kč	2			448,02 Kč	896,03 Kč	12
Protipořezové holinky Profesional letní 3 P170001	12	032140	ks	542,10 Kč	2			448,02 Kč	896,03 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	38	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	39	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	40	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	41	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	42	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	43	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	44	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12
Kotníková obuv Black knight zimní S3CI	45	031045	ks	916,00 Kč	2			757,02 Kč	1 514,05 Kč	12

									0,00 Kč	0,00 Kč	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------	---------	--

Celkem:

66 791,07 Kč